
Ministre des Affaires indiennes et Minister of Indian Affairs and
du Nord canadien et interlocuteur federal ~ Northern Development and Federal Interlocutor

auprOs des Métis et des Indiens non inscrits for Métis and Non-Status Indians

Ottawa, Canada K1A 0H4

I, the Minister of Aboriginal Affairs and Northern Development, HEREBY

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following by-law

made by the Cheam First Nation, in the Province of British Columbia, at a

meeting held on the 2nd day of June 2011.

Cheam First Nation
Tax Rates By-law 2011

*4

Dated at Ottawa, Ontario, this /~ iPday of 2011.

canada



THE COUNCIL OF

THE CHEAM FIRST NATION
F

First Nation

DO HEREBY RESOLVE

WHEREAS: pursuant to subsection 83(1)(a) of the Indian Act, R.S.C., the Council of a
band may make bylaws for the purpose of taxation for local purposes of land, or
interests in land, including rights to occupy, possess or use land in a reserve and with
respect to any matters arising out of or andllary to such purpose; and

WHEREAS: the Council of the Cheam First Nation enacted the Cheam First Nation
Assessment and Taxation Bylaws (2004) on October 28, 2004, approved by the Minister
on December 20, 2004, and

THEREFORE: be it resolved that the following “Schedule A”, enacted for the purpose of
establishing annual rates of taxation, is hereby adopted and approved as the Cheam
First Nation Tax Rates Bylaw 2011.

SIGNED THIS DAY: June 2, 2011 at Cheam First Nation, 52130 Old Yale Road,
Rosedale, BC VOX lxi

Quoru f. this Council i three (3)
/ / _____

Chief Lincoln Dou. -, (~ouncillor Ernie Victor

“raor Eric i4 0f3j illor June Qu~~’

Coil cillor Joe Aleck
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SCHEDULE A

CHEAM FIRST NATION

TAX RATES BYLAW 2011

PROPERTY CLASS TAX RATE PER $1,000.00 OF
ASSESSED VALUE

Class 2— Utilities 58.10487
Class 6 — Business & Other 17.73249

Class 9— Farm 22.58504


